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Дистанция 24 Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (11-12 лет)
01.05.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. ЗАДОРОЖНЫЙ Владислав 2007 II ДЮСШ СК "Юбилейный" Оренбург ОРНБ +0,63 2:29.78 II 60,00
25m: 15.27 15.27 75m: 53.10 19.31 125m: 1:31.88 19.42 175m: 2:10.82 19.13
50m: 33.79 18.52 100m: 1:12.46 19.36 150m: 1:51.69 19.81 200m: 2:29.78 18.96

2. ПАШИНЦЕВ Матвей 2007 II СШ "Дельфин" Хабаровск ХАБ +0,50 2:30.40 II 52,00
25m: 15.85 15.85 75m: 53.11 19.04 125m: 1:32.08 19.48 175m: 2:11.07 19.42
50m: 34.07 18.22 100m: 1:12.60 19.49 150m: 1:51.65 19.57 200m: 2:30.40 19.33

3. ТОРШИН Владимир 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,62 2:30.81 II 45,00
25m: 15.59 15.59 75m: 54.95 19.66 125m: 1:34.66 19.62 175m: 2:09.36 15.19
50m: 35.29 19.70 100m: 1:15.04 20.09 150m: 1:54.17 19.51 200m: 2:30.81 21.45

4. КОМКОВ Даниил 2007 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,68 2:30.96 II 41,00
25m: 15.51 15.51 75m: 52.72 19.14 125m: 1:32.20 19.78 175m: 2:11.90 19.87
50m: 33.58 18.07 100m: 1:12.42 19.70 150m: 1:52.03 19.83 200m: 2:30.96 19.06

5. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 II СШОР "Союз" Заречный ПЕНЗ +0,74 2:31.65 II 37,00
25m: 15.14 15.14 75m: 51.40 18.41 125m: 1:30.40 19.80 175m: 2:10.69 20.60
50m: 32.99 17.85 100m: 1:10.60 19.20 150m: 1:50.09 19.69 200m: 2:31.65 20.96

6. СУМИН Никита 2007 II СШ №4 Москва МОС 2:33.94 II 33,00
25m: 15.28 15.28 75m: 54.33 20.09 125m: 1:37.04 21.44 175m: 2:15.31 18.90
50m: 34.24 18.96 100m: 1:15.60 21.27 150m: 1:56.41 19.37 200m: 2:33.94 18.63

7. КРАВЦОВ Дмитрий 2008 II ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ +0,56 2:34.43 II 30,00
25m: 15.69 15.69 75m: 53.32 19.20 125m: 1:33.50 20.24 175m: 2:14.40 20.58
50m: 34.12 18.43 100m: 1:13.26 19.94 150m: 1:53.82 20.32 200m: 2:34.43 20.03

8. СТЕПАНОВ Борис А. 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,75 2:35.63 II 27,00
25m: 15.26 15.26 75m: 53.44 19.45 125m: 1:34.68 20.90 175m: 2:15.03 20.53
50m: 33.99 18.73 100m: 1:13.78 20.34 150m: 1:54.50 19.82 200m: 2:35.63 20.60

9. САДЫКОВ Хасан 2007 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР 2:37.32 II 24,00
25m: 15.77 15.77 75m: 54.31 19.68 125m: 1:35.05 20.31 175m: 2:16.42 20.90
50m: 34.63 18.86 100m: 1:14.74 20.43 150m: 1:55.52 20.47 200m: 2:37.32 20.90

10. ДЕМЕНТЬЕВ Иван 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,73 2:37.91 III 22,00
25m: 15.80 15.80 75m: 53.49 19.36 125m: 1:34.52 20.60 175m: 2:16.81 21.12
50m: 34.13 18.33 100m: 1:13.92 20.43 150m: 1:55.69 21.17 200m: 2:37.91 21.10

11. РОМАШОВ Алексей 2007 III ДС "Северная Звезда" НН Н-Н 2:38.48 III 20,00
25m: 15.98 15.98 75m: 55.10 20.08 125m: 1:36.11 20.71 175m: 2:18.08 20.80
50m: 35.02 19.04 100m: 1:15.40 20.30 150m: 1:57.28 21.17 200m: 2:38.48 20.40

12. ВЛАСОВ Данила 2008 II ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ 2:41.28 III 18,00
25m: 16.57 16.57 75m: 56.28 20.29 125m: 1:38.93 21.52 175m: 2:22.22 21.44
50m: 35.99 19.42 100m: 1:17.41 21.13 150m: 2:00.78 21.85 200m: 2:41.28 19.06

13. ЧЕРНОУСОВ Елисей 2007 II ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ 2:41.96 III 16,00
25m: 16.02 16.02 75m: 54.44 19.94 125m: 1:36.62 21.56 175m: 2:20.23 22.53
50m: 34.50 18.48 100m: 1:15.06 20.62 150m: 1:57.70 21.08 200m: 2:41.96 21.73

14. РУСИНОВ Никита 2007 II СШ "Быстрица" Киров КИР 2:44.96 III 14,00
25m: 16.20 16.20 75m: 56.72 20.75 125m: 1:40.09 22.07 175m: 2:23.41 20.82
50m: 35.97 19.77 100m: 1:18.02 21.30 150m: 2:02.59 22.50 200m: 2:44.96 21.55

15. САВИН Илья 2007 III СШ №4 Москва МОС +0,47 2:45.78 III 12,00
25m: 15.73 15.73 75m: 56.16 20.63 125m: 1:39.23 21.68 175m: 2:24.31 22.74
50m: 35.53 19.80 100m: 1:17.55 21.39 150m: 2:01.57 22.34 200m: 2:45.78 21.47

16. ФАРИЧЕВ Матвей 2007 II СШ №6 Кострома КСТР +0,66 2:47.18 III 10,00
25m: 15.37 15.37 75m: 56.09 21.17 125m: 1:40.26 22.72 175m: 2:25.57 22.87
50m: 34.92 19.55 100m: 1:17.54 21.45 150m: 2:02.70 22.44 200m: 2:47.18 21.61

17. РЫБАКОВ Фёдор 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС 2:48.37 III 9,00
25m: 16.20 16.20 75m: 56.07 20.65 125m: 1:40.96 23.12 175m: 2:26.01 23.01
50m: 35.42 19.22 100m: 1:17.84 21.77 150m: 2:03.00 22.04 200m: 2:48.37 22.36
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Баттерфляй, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

18. ТАРАН Матвей 2007 III СШОР №22 Ростов-на-Дону Р-Н 2:49.87 III 8,00
25m: 15.55 15.55 75m: 55.52 21.05 125m: 1:40.02 22.51 175m: 2:27.00 23.69
50m: 34.47 18.92 100m: 1:17.51 21.99 150m: 2:03.31 23.29 200m: 2:49.87 22.87

19. ЧЕРНОКАЛЬСКИЙ Максим 2008 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,79 2:51.45 III 7,00
25m: 17.70 17.70 75m: 1:01.29 22.65 125m: 2:31.29 1:07.48 200m: 2:51.45 42.90
50m: 38.64 20.94 100m: 1:23.81 22.52 150m: 2:08.55

20. ФОМИН Леонид 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:51.47 III 6,00
25m: 16.96 16.96 75m: 58.17 21.15 125m: 1:42.27 21.89 175m: 2:28.29 22.68
50m: 37.02 20.06 100m: 1:20.38 22.21 150m: 2:05.61 23.34 200m: 2:51.47 23.18

21. МУСИН Артемий 2008 III ЦСП "Волга" Нижний Новгород Н-Н 2:51.77 III 5,00
25m: 17.37 17.37 75m: 1:00.29 22.14 125m: 1:44.70 23.98 175m: 23.84
50m: 38.15 20.78 100m: 1:20.72 20.43 150m: 2:07.54 22.84 200m: 2:51.77 2:27.93

22. ЛАСЕНКО Евгений 2007 III СК Спартак Волгоград ВЛГ +0,70 2:55.20 III 4,00
25m: 16.53 16.53 75m: 59.00 22.00 125m: 1:45.09 23.29 175m: 2:32.36 23.75
50m: 37.00 20.47 100m: 1:21.80 22.80 150m: 2:08.61 23.52 200m: 2:55.20 22.84

23. МАЩЕНКОВ Савелий 2008 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,57 2:57.69 III 3,00
25m: 17.45 17.45 75m: 1:01.32 22.81 125m: 1:48.75 23.79 175m: 2:36.21 23.09
50m: 38.51 21.06 100m: 1:24.96 23.64 150m: 2:13.12 24.37 200m: 2:57.69 21.48

24. ЮДИН Артем 2007 II СОК "Армада" Новосибирск НВСБ 2:58.07 Iюн 2,00
25m: 16.10 16.10 75m: 58.17 21.93 125m: 1:45.70 23.72 175m: 2:34.09 24.58
50m: 36.24 20.14 100m: 1:21.98 23.81 150m: 2:09.51 23.81 200m: 2:58.07 23.98

ПРУДНИКОВ Иван 2008 III СОК "Армада" Новосибирск НВСБ +0,57 2:58.07 Iюн 2,00
25m: 16.86 16.86 75m: 59.88 22.09 125m: 1:46.86 23.36 175m: 2:34.03 23.31
50m: 37.79 20.93 100m: 1:23.50 23.62 150m: 2:10.72 23.86 200m: 2:58.07 24.04

26. УСТИНОВ Максим 2007 III НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н 2:58.80 Iюн -
25m: 17.73 17.73 75m: 1:01.27 22.08 125m: 1:47.87 23.46 175m: 2:35.45 23.84
50m: 39.19 21.46 100m: 1:24.41 23.14 150m: 2:11.61 23.74 200m: 2:58.80 23.35

27. БЕКЛАРЯН Алекс 2007 Iюн СШ №77 Москва МОС +0,74 2:58.86 Iюн -
25m: 17.67 17.67 75m: 1:03.90 23.35 125m: 1:51.57 23.43 175m: 2:37.36 22.60
50m: 40.55 22.88 100m: 1:28.14 24.24 150m: 2:14.76 23.19 200m: 2:58.86 21.50

28. СУЧКОУСОВ Артём 2007 III ЦСП "Волга" Нижний Новгород Н-Н +0,77 3:00.29 Iюн -
25m: 16.43 16.43 75m: 59.13 22.51 125m: 1:48.48 24.16 175m: 2:36.73 23.44
50m: 36.62 20.19 100m: 1:24.32 25.19 150m: 2:13.29 24.81 200m: 3:00.29 23.56

29. ВАВИЛОВ Кирилл 2008 II СК Губкинский ЯНАО +0,89 3:00.61 Iюн -
25m: 17.64 17.64 75m: 1:02.01 22.74 125m: 1:49.30 23.69 175m: 2:37.45 24.44
50m: 39.27 21.63 100m: 1:25.61 23.60 150m: 2:13.01 23.71 200m: 3:00.61 23.16

30. МАКУРИН Станислав 2008 II ДЮСШ "Русич" Владивосток ПРМ +0,84 3:01.40 Iюн -
25m: 17.81 17.81 75m: 1:02.57 23.15 125m: 1:50.13 24.09 175m: 2:38.31 23.10
50m: 39.42 21.61 100m: 1:26.04 23.47 150m: 2:15.21 25.08 200m: 3:01.40 23.09

31. ХАЛИЛУЛИН Дамир 2007 III СШОР №24 Москва МОС +0,57 3:01.75 Iюн -
25m: 17.83 17.83 75m: 1:00.65 21.43 125m: 1:46.94 23.35 175m: 2:37.07 23.77
50m: 39.22 21.39 100m: 1:23.59 22.94 150m: 2:13.30 26.36 200m: 3:01.75 24.68

32. НАУМОВ Амир 2008 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,59 3:01.76 Iюн -
25m: 17.93 17.93 75m: 1:03.33 23.12 125m: 1:51.13 23.83 175m: 2:39.00 23.86
50m: 40.21 22.28 100m: 1:27.30 23.97 150m: 2:15.14 24.01 200m: 3:01.76 22.76

33. ЛУТАЙ Александр 2007 II СК Губкинский ЯНАО +0,69 3:02.81 Iюн -
25m: 17.42 17.42 75m: 1:00.63 21.87 125m: 1:48.76 24.18 175m: 2:38.49 24.35

50m: 38.76 21.34 100m: 1:24.58 23.95 150m: 2:14.14 25.38 200m: 3:02.81 24.32

34. АРЕСТОВ Артём 2007 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,81 3:03.36 Iюн -
25m: 17.98 17.98 75m: 1:02.39 22.60 125m: 1:49.61 23.90 175m: 2:38.35 24.44
50m: 39.79 21.81 100m: 1:25.71 23.32 150m: 2:13.91 24.30 200m: 3:03.36 25.01

35. ХАНИН Никита 2008 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,78 3:03.88 Iюн -
25m: 17.06 17.06 75m: 59.91 22.92 125m: 1:48.44 24.22 175m: 2:39.74 25.15
50m: 36.99 19.93 100m: 1:24.22 24.31 150m: 2:14.59 26.15 200m: 3:03.88 24.14
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Баттерфляй, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

36. ГОЛЫШЕВ Антон 2007 III СШ №6 Кострома КСТР +0,71 3:08.46 Iюн -
25m: 17.54 17.54 75m: 1:03.46 23.91 125m: 1:53.47 25.20 175m: 2:43.86 25.06
50m: 39.55 22.01 100m: 1:28.27 24.81 150m: 2:18.80 25.33 200m: 3:08.46 24.60

37. АЛЕКСАНДРОВ Максим 2007 III ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,61 3:08.66 Iюн -
25m: 17.86 17.86 75m: 1:02.17 22.86 125m: 1:51.73 24.85 175m: 2:43.28 25.78
50m: 39.31 21.45 100m: 1:26.88 24.71 150m: 2:17.50 25.77 200m: 3:08.66 25.38

38. ПРОТАСОВ Макар 2008 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР +0,45 3:11.02 Iюн -
25m: 16.58 16.58 75m: 59.19 22.25 125m: 1:50.48 26.46 175m: 2:46.26 27.71
50m: 36.94 20.36 100m: 1:24.02 24.83 150m: 2:18.55 28.07 200m: 3:11.02 24.76

39. САВИНСКИЙ Матвей 2007 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,54 3:11.88 Iюн -
25m: 17.27 17.27 75m: 1:00.94 22.99 125m: 1:52.04 26.78 175m: 2:45.71 27.26
50m: 37.95 20.68 100m: 1:25.26 24.32 150m: 2:18.45 26.41 200m: 3:11.88 26.17

40. МАЙОРОВ Георгий 2008 Iюн НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н +0,84 3:15.58 Iюн -
25m: 19.02 19.02 75m: 1:04.68 23.32 125m: 1:56.13 27.12 175m: 2:49.97 27.31
50m: 41.36 22.34 100m: 1:29.01 24.33 150m: 2:22.66 26.53 200m: 3:15.58 25.61

41. СИЛАЕВ Андрей 2008 Iюн ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,62 3:16.09 Iюн -
25m: 18.91 18.91 75m: 1:06.10 24.16 125m: 1:57.08 25.80 175m: 2:49.81 26.45
50m: 41.94 23.03 100m: 1:31.28 25.18 150m: 2:23.36 26.28 200m: 3:16.09 26.28

42. ВАНУЙТО Дмитрий 2007 Iюн СШ Салехард ЯНАО +0,88 3:23.25 -
25m: 19.76 19.76 75m: 1:09.21 25.09 125m: 2:02.85 26.46 175m: 2:57.64 26.96
50m: 44.12 24.36 100m: 1:36.39 27.18 150m: 2:30.68 27.83 200m: 3:23.25 25.61

43. ИГНАТОВ Данила 2008 III СШ №4 Москва МОС +0,64 3:39.17 -
25m: 19.10 19.10 75m: 1:08.63 26.10 125m: 2:05.64 29.33 175m: 3:07.03 31.32
50m: 42.53 23.43 100m: 1:36.31 27.68 150m: 2:35.71 30.07 200m: 3:39.17 32.14

DSQ ДУЛЬМУХАМЕТОВ Исмагил 2007 II СШ "Ак Буре" Казань ТАТР II -
DSQ МАННАПОВ Вадим 2008 III СШ "Весна" Подольск МО III -
DSQ КЛОКОВ Илья 2007 Iюн СШ ЦСКА Севастополь СЕВ Iюн -
DSQ БОЛЬШАКОВ Михаил 2008 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ Iюн -
DSQ ДУШКО Егор 2007 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР Iюн -


